5. Nuntius ad S. C., Dresdae, 17 aprilis 1752. „II signor Vice-Cancelliere 
della Corona mi ha poi mandata....“ Foli. 94-95.

6. „Procancellarius Regni Poloniae Exc-mo D-no Nuntio Apostolico reveren- 
ter exponit... Datum Dresdae, die 10 aprilis anno domini 1752. M. Wodzicki, 
Procancellarius Regni Poloniae.“ Fol/. 96-97.

7. „Litterae а Regni Primate nomine Episcoporum Latinorum SS-mo D-no 
datae pro Ruthenorum transitu, die 29 novembris 1752“. Incipit: „Communicatum 
nobis ab Ill-mo Regni Procancellario sub tempus generalium Regni Comiliorum....“ 
Foll. 100-102.

8. „Litterae Regis Poloniae Cardinali Albano Protectori Regni contra Ruthenos 
et favore Latinorum datae, 11 decembris 1752“. Incipil: „Augustus tertius... Illmo.... 
Nuper retulit Nobis communicato sibi ab Apostolico Nuntio quodam memoriali, 
Regni Nostri Procancellarius..." Fo/I. 102-105.

9. „Similes Litterae Regis SS-mo D-no datae, 11 decembris 1752“. Incipit: 
„Sanctissime... Post oscula... Nuper exponi mihi fecit Sanctitatis Veslrae in Regno 
meo Nuntius Sanctitatis Vestrae ad iteratas....“ Fo/I. 105-108.

10. „Puncta Episcoporum Latinorum contra Ruthenos, anno 1752 20 octobris, 
collegialiter congregati Grodnae in Comitiis Regni, alii per se, alii per Delegatos...“ 
Incipit: „Puncta а Collegio Episcoporum Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithua-
niae Ritus Latini Grodnae congregatorum...... Collegialiter congregati in unum Nos
adeamus, Ignatius Komorowski, Archiepiscopus Gnesnensis Legatus natus Regni Po
loniae, et Magni Ducatus Lithuaniae Primas...." Fol/. 112-161.

11. „Memoriale IH-mi Nuntii III mo Procancellario porrectum“. Incipit: 
„Saepe saepius Episcopi Graeci Ritus, qui in Polonia versantur, apud Sanctam 
Sedem conquesti sunt,.... Dresdae, 28 martii 1752. Archiepiscopus Nicaenus, Nun
tius Apostolicus“. Fol/. 161-163.

12. „Testes graeci ritus, coram Iosepho Kusczynski Canonico Camenecensi 
Notario Apostolico, instante Fiscali Curiae Camenecensis, deposuerunt, Ruthenos 
magno numero visitare Kijoviam causa devotionis, ibique operam studiis navare“. 
Incipit: „Depositiones iuratae Iransmissae ab Illmo Episcopo Camenecensi in nomine 
Domini. Amen. Praesenti publico instrumento..,. anno 1752.... die vero 28 mensis septem- 
bris... Venerabilis Fiscalis Curia episcopalis Camenecensis induxit testes Laboriosos
Nazarium Physki et Damianum Kowalew Graeco-Unitos............ Aliae depositiones
duratae ab eodem III-mo Episcopo transmissae. In nomine Domini Amen. Prae
senti publico instrumento... anno.......  1752... 28 die mensis februarii... Fiscalis.....
induxit in testes Perillustres admodum Reverendum Franciscum Szczepankiewicz 
Iudicem surrogatum................  Tertia depositio ab eodem Ill-mo Episcopo Camene
censi transmissa. In nomine.. Praesenti.....  anno 1752.. die vero 30 mensis sep-
tembris... Fiscalis....  in omnem meliorem finem et eventum, quo melius firmius et
validius facere potuit ac debuit, induxit testes Perillustrem admodum Reverendum
Stephanum Starzyński............... ........  Plures libelli supplices porrecti sunt Episcopo
Praemisliensi а diversis hominibus Latini Ritus et praecipue а Parochianis Eccle-
siae collegiatae Jaroslaviensis......... Gregorius Kamieński in suo supplici libello expo-
suit, quod ille existens in ritu latino________ Agnes Eliae Saramanowicz uxor iti-
dem exposuit, quod illa ex utroque parente Ritum Latinum profitentibus et sequen-
tibus progenita.......  Basilius Szczebloski pariter exposuit, quod ipse in ritu Graeco-
Unito existens..................Aliorum in simili et pari materia supplices libellos.... Excer-
ptum Epistolae Admodum Reverendi Gregorii Przedzynski С. M., Dumus Brzozo-
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vien. Superioris missionem cum sociis exercenti ad Episcopum Praemisliensem die
27 iulii 1747 scriptae........  Responsoriae Reverendissimi Metropolitani Ritus Graeci.
Decimae sunt debitae operariis, iuxta illud... Observationes R-mi Lascaris Episcopi 
Zenopolitani Romae conscriptae et ad Sacram Congregationem de Propaganda 
Fide porrectae, ex italico in latinum fideliter traductae. Hoc dubium meretur atten-
-tionem Sacrae Congregationis, cum possit per eius recollationem......“ Est summa-
rium ad praecedentia Puncta Episcoporum Latinorum compilatum. Fol/. 163-199.